PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БУДОГОЩСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
От  04 апреля  2023 года  №35/198

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Налоговым кодексом Российской Федерации, совет депутатов муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области решил:
1. Внести в решение совета депутатов муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области от 17 ноября 2020 года  №   12/76 "О внесении изменений в решение совета депутатов муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области №2/6 от 11.10.2019г. "Об установлении земельного налога на территории муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области ".
 1.1. пункт 3 изложить в новой редакции:

   «3. Порядок уплаты налога.

Налог подлежит уплате налогоплательщиками-организациями в срок не позднее 28 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом. Авансовые платежи по налогу подлежат уплате налогоплательщиками-организациями в срок не позднее 28-го числа месяца, следующего за истекшим отчетным периодом».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Будогощский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области.
3.  Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2023 года.

Глава муниципального образования

Будогощское городское поселение

Киришского муниципального района

Ленинградской области

С.В. Фролов

Разослано: в дело – 2, прокуратура, отдел  ЗИО.
 "О внесении изменений в решение совета депутатов муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области от 17 ноября 2020 года  №   12/76 "О внесении изменений в решение совета депутатов муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области №2/6 от 11.10.2019г. "Об установлении земельного налога на территории муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области "

_1667135004